
Zarządzenie Nr 80/2022 
 
Wójta Gminy Grzmiąca 
 
z dnia 30 listopada 2022 roku 

 
 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
 
 
 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
§1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie 

Gminy Grzmiąca przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący – Marta Antonowicz-Dobrzańska 

2. Członek – Krzysztof Górniak 

3. Członek – Mirosław Klepczarek 

w terminie od dnia 15.12.2022 r. do dnia 15.01.2023 r. wg harmonogramu inwentaryzacji, 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia  

2022 r. 

 

§2. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) magazyny, 

2) sprzęt OC, 

3) obce środki trwałe będące własnością innych jednostek, powierzonych gminie do 

przechowania, przetwarzania lub używania. 

 

§3. Składniki majątku wymienione w § 2 należy spisać na arkuszach spisu  

z natury. 

 

§4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej w referacie finansów 

w terminie do dnia 20.12.2022 r. 

 

§5. Zobowiązuje komisję do: 



1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych. 
 

2. Przestrzegania ogólnych obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad  

i sposobów postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

gminnym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie. 

3. Dokonanie ostatecznej wyceny składników majątkowych. 

 

4. Sporządzenia wyceny inwentaryzacji. 
 

5. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansów  

w terminie pięciu dni po zakończeniu spisu. 

 
§6. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

 
§7. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


